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FUL AR
BAN—=VTFAERRTSY
ERTEE LavELT VT4 BRA—TY
TrUEET

ISRYT RNIE

K =2—>F1
T U KRFET

A b—I—hF—KHHET[E
F=bT4T5Y (F—b T KIE)
AF D REA BN =Y AR
ERARIARYIIT
RBKRHETH—T>
mXaTavEL T E—

(AFV RIS

ALY BHEMEE (PART1, PART2)
IUIN 94 XEHEINE
KFREIL 55

VR ]

BRISYHER
TrUAFH

5714

3,216
7,800
6,913
19,306
7,356
13,967
10,865
6,810
5,935
9,357
5,402
2,632
2,420
4,800
8,644
9,126
1,540
16,000
3,324
9,799
26,907
7,600
3275
4,400
12,000
11,350
6,522
18,072
8,900
8,200
15,706
2,916
4,461
23,450
33,796
35,401

17,000

52,000

8,664
12,246

9,620
16,870

5,446
31,310
26,990
30,238
17,089
22,850

67,000

38,500
33,300
47,400
40,000
8,132
11,923
8,356
9,986
14,000
11,000
22,894
8,021
23,350

15,660

3,042
4,982
6,400
17,256
14,663
20,131

PHEBE1RESLI—IFI 7= IbTLAR 9,700

20184118

202046
202048 F
1964437
1964457
1973597
1974457
1976437
1977438
1978563
19795118
1980447
1981466 3
1984597
1984597
19844£108
19874108
199049
1994558
19964F8 3
19984£10A
20004F 128
2016437
1994554
1998437
2003458
198648 3
200242 A
20125117
2014545
20175118
19614118
1980457
1983587
1986118
2002438
20064E4F

2010117

20124F5
19734E7R8
19784£10A8
1982447
19924£9 7
19964E4 7
19994E8
20004118
2000118
2003%10A
200548 A

20064107

20084108
20104F6 A
20124F4
202046 A

19674118
198348
198742R
19934E3 7
19974848
1999421

20024107
20084F4 A
20114F3 7

19755 4R

19894F6 3
20114£58
19595127
19624128
196845118
1984597
1993597



Pz

HEKK

PHE
B

=

FNX

AR

HRBRAYVLIT H—TFo94/k kg
FHEEE2RESI—IFIVEL
Ah—3—hE—KFHIE
FHESERRKRESI—IFIL

(E-DO MARKET PLACE (TRY—4vhTLAR))

DT RyFURBER
HTEI1X

TF/IKRFH

ENEEES-C

ZHFEEREIEDS

B T4
ZFENFAR-2avELT o h—
FUTAKO TAMAGAWA rise Dogwood Plaza
REILTA
ZFFNFAR-PavEvT o a—:
TIAI—yk
LabsmniavErso—k
S57+—LRE

#FavEL Y E—)L TWENTY ONE
SHIBUYA109

MAGNET by SHIBUYA109
BREH—FUILAR
TAKASHIMAYA TIMES SQUARE
TrUBLLFERE

BRIV T1

KREWTZFLR T14t

GYRE (v L)

cocoti SHIBUYA (JaF%:4)
REBVENLRX

RRISYRSERE

EA/EHUT

ILUTHER

BEATILA

EBETA

FrUBLLLEFELE

EBRISUTIWAHLT vavT&UARNSY

#BPARCO

RRT5H9%s

WITH HARAJUKU

RAYARD MIYASHITA PARK
fHIa—KFozA
WESAYETY

JVERIRE

E—>XFEr &
REYM—FXIERT

M avEL T IR—=Y
MREHA—T o a—
#ELEPARCO

B AU T4 (FILIS-ALTA(T ILA))
LRt - REEEIERSE
Esolaith (LY Zith&)
FATIAEETARE

FhUTA KRR

WACCA IKEBUKURO ("7 with£%)
HYURHLT
FFULA—K1FEL
FFLo—k2-EEF
FILA—R3-A b—I—HF—FBE
E— XFH

YRy TIFY
RBEFE—EHARE
EHavEL T =Y LalaTSAEFE
FAI—AEE
AAURE avEL T o s—
EITUAGUINGR

AT R4 VARG EFET
YA F XRRIE
FNEIMAEAEAT)
E7LAR#FLE
wOUH I T
ISFE#HFAER

TSI RRFERE
Ab—I—HF—M DIFIE
BEHFHERAN

A4 BEHHE

4,577
8,100
14,980

3,250

3,097
4,770
9,000
72,640
5923
7,866
31,600
7,000
7519

21,000

3,095
7,587
6,478
10,220
4,243
26,335
73,597
12,517
5,826
7.184
4,897
8,296
24,666
6,539
22,000
4,393
3,382
9,840
4,950
32,000
16,200
8,283
10,300
13,000
14,400
21,193
8,610
7,857
3,020
4,106
2,432
19,000
67,870
100,463
3,700
8,833
3,781
7,400
7115
5,266
2,843
30,684
11,412
2,675
3,073
9,200
10,161
35,000
8,360
11,367
19,800
72,897
4,257
8,030
5441
5120
12,622
2,118
11,605

2000548
20045128
20045128

20104F108

20155128
2016518
20185117
19695118
19964118
200649 A
20114£38
20114£38
2011445

2015548

19574128
19784E10A8
19784118
1979448
19874E10A8
19944108
19964E104
19974E108
200044 A
20004F8 A
20014F9 A
200441048
20064F2 A
20124F4
2012447
2015548
20154F4 A
20154118
2016448
20194£118
2019%11A
20195127
202046 A
2020478
19664E104
19814E97
19814E9 8
19954E11 8
20114E38
19644E9 7
1969447
19694114
19784E108
199246 A
20094118
20124F3 7
20134F9 A
20144F9 A
19764E1 18
1986437
19954118
19954114
200344 A
19964E3 7
200041078
20044F4 A
1978458
200045 A
20104118
20154E118
1983447
19874E4 8
20024F3 A
20024118
20134£108
2015448
19774E6 A
1981448
19814E4 8

-83-

BHX

IR

INEFH

Al

HEEm

=W
Hia
Fepih

BEH

Bk

LERAETFE
avEVT AL h) TS
TUFEHH

PASSAGGIO (/34— %)
ROFRIVETFE

A b—a—hF—ERE

A7 INLEFR

A b—3—hF—mDOKJE
YA BE ) )AEERE XEME-SEE
E—>X&%F

POkt

TA4F VRSB TSARa—k
I—JBHESE
UR—ING

A+ T=RFR A1 LIRS
AAVEBHEE

SNETEFEE
r=-DriavEr S e 8—
SI8—YHT

FIVAEHE

R—LXEHEE
BRE/A—=I1\1Y
TLANEFILE

E7 Rt
RENEFavELT U 5—
NEFFIM—L
HLI7-1%
Ah—3—hr—=N\EFE
EHT IRV ZEFEKIR
FHOARE—INEFHEHE
TALAME—ILEKIR
T)—=oor—O%E
aAEAHR
REYM—FILEH
TLUTRKRIE

the market Place /\EF
YHFURN(2T—\EF
A—=TAER

NEFA—/

JOLgiE

JLERILIN

5T aFl
ANN=HFRZa—
EETVFE—IL
I¥a—kizlll
EHavELTIN—Y bL[FE—EIITR
MEGAR > - F7R—T 3L )1l /&
INIESES.C.

GREEN SPRINGS
TrUE#F
ERFLUAEE—L
HHFPARCO

A b—A—hF—REHE
EAVA- ¢33

AERE#EF

ISARBE
FSUFTRESHEF
TFhLI4 =&
SBEYVE N (AF 2 REA)LED)
SHYERERH

TA—IR

KURURU (%)L L)

MINANO (3+/)

JLe—=1a

E)EIY

H-EvIREE
Ab—a—hF—EEE
MORIPARK Outdoor Village
FFPARCO

QRS TTIRHE

A b—3—hHR—EEE

B Bik— LI E
HORA—=F UM

M TRERM

17.650
8,283
31,000
10,546
14,200
5.158
8,447
9,527
27108
2345
42,120
7819
6,104
6,401
9,000
16,403
7,054
2,140
10,095
29,900
29,764
9,800
29,000
10,706
9.600
13,951
18,889
17,681
21,120
7.844
7,929
36,749
9,166
4,006
3,798
7322
9,422
49,002
6,200
12,552
24,777
18,900
7,299
6,947
3,740
60,000
10,620
32,750
3,200
12,609
3,248
10,000
24764
18,520
18,000
1,862
15,535
3,292
11,021
11,388
40,403
5,830
15,295
13,000
59,747
24,356
12,550
5,095
18,000
4,888
14,700
20,094
25617
38,000

19854E3 7
19994118
20074118

201054 A

20144F4

19704E4 7

19894E3 7
19924118

199644 A
19964114

20064£3 A
20094E108

20194F6 A

19724E7R
19814£10A8
19824114

19834E4

198949 A
19924E10A8

1999478
20045128
19784118
1983118

199045 4

19944E9 7

19974E3 8

199842

199946 A

20004E9 A
2006411 R
2006411 A

20074F4 A

20074E9 A
20084128
20094128
20105118
20104128

201746 A
20184118

19624E5
19824E104

19994E4
20014E1

20064E3 A
2007410A
20154128

20164F2
20184E108

20204F4 A
19694128
19794114

19804E9 A
20004118

20074E7 A
2010410A
2013410A

20144F4
20144108

20074F4 A

19964E3 7

19964E4 A

20054F3 A

20094£3 A

2017478

1984447

20034E7 A
20034E108

20154E3

198945

20004F6 A
20044128
20104E108

20174F4

2017497



ETE ETEZaLT 7,129 19764108
B avE T e a— 8,713 19804108
covirna machida (IE JLFBTEA) 2,383 19814E98
JUSETH 8,126 19994£97
L2/ETH 6,499 20024 7R
ETHETA 13,720 20064E9 A
MrMaxBTH B avE LT o a— 17,371 2007478
[l E=E 8 31,952 20074107
S—JHTH 11,670 2008458
FA)TERBE IVELT U E— 7,583 20114F4 1
ETE < ILA 7,550 2014458
ISR Y—/—4 53,000 20194118

INEHW  MEGARY - Frh—TF RE/N & HERAIE 10,747 19714E10 8
T ITLE—ILEE/NEH 21,740 200943A
A b—A—hF—HE/NEFHE 18,760 20094E3 8
nonowa B /& H 2,400 20144E1 8
SoCoLARE/NEH /AR (VASRE/NSHIOR) 5378 20204E6 8

INET A4 T—=RREAIVINEE 9,197 19794548

BEh REFB avEL TV E— 4,072 19764108
AAVE—ILEBEFDOH 24,000 20144E 118

BRILm A h—3—HF—ERILE 9,054 1976411 5

EoFEh  ELAESF 39,100 1989437
BESFLA 12,440 19904£10
S—YESF 9,000 20184F4F

B nonowalE 3L 2,700 2016448

fREm BREERE 19,636 2004448

fi=hiy ECORMA1 (TaLRTY) 11,061 19954E10

BRHH  Ab—I—HF—FHKFE 12,500 20035117
the market Place B XH 7,373 201346 8

HAZRM Ab—I—HF—HABKE 12,290 1995428
HABXavEL Y 24— QURUNE 11348 20005115
(RABK avELT VA=Y ILR) ’

LAV E—IVERAE X 32,900 2013445

REA LT 41T —REAWE 12,535 2000511 A
A7 E—=ILEELFIL 78,000 2006511 8

S EEH S F—RKI1 58 20,906 19745108
EQLETSH 15,766 1980447
F2HLT 8,160 19844E38
REEBEHTE AVEVT U A— 46,129 1986438
<Y LTJEAST. ¥¥LIE L 9,411 1993438
REZELVE—SC 4919 19984108
Bk B4 — 20,710 1999497
HORH—TUEE 24,210 20084E4 8
2aT EERE— 30,567 2011447

Fam TLRAREFES 9,095 2006438
TA)TFRER avEy S e A— 6,712 2007£E11 8
TURREZEBEAST 4,884 20094E11 8
A e RERA 5,820 2019%12A
SoCoLAZES (VATHER) 7,234 2020438

HEBHH HELHLET 1,930 19954108
HEDHEIEDS 14,915 19954108

BRRM  MEYAEPARCO 12,000 19934E108
ASTA(T R%) 28,130 19954E3 8
BROIY,EIE 12,673 2016£E108
TLRRUEYHE 5337 20194108

ity THE MALL #31E16 24,282 20024E3 8

BOHE  AAVE—ILEOH 64,000 20074E11 8

i = Ji IR

HuRm

BRX HUSAXavE LT TSHER 11479 19964108
(A b—a3—HF—EBR[E) ’

CIALEER (7 ILEER) 5,600 20124118

BRINR  AFVRE/IVEBE) 16,569 1978498
RN D4 —5— 16,800 20064E8 8
THOARTSHFER@EII 4,607 20085117

[ric] =3 fisEER s 93,948 19644F12 7
HEETL 20,318 19784108
HURERR O T RIL2 9,258 19804118
JLS MR 17,976 1980411 A
HEE7—X 13,509 1982411 3
WRESVRT—HTS5H 94—2XFT—A 29,000 1993478
FaANTRAA 41,994 19964E9 8
HIEEHBVWVRBRILT 30,464 19974E78
IRNUHGE 28,396 20054E11 8

-84 -

[]=3

PR

213
BFE

£RE

iR

FiEX

AR

IR

R

BAX

SREX

HIVPR T RGEREE

MARK IS #7z&dH DL
JREZEAT — (2T UEE, D7 ILIEER)
TILT

BABTUE Y T BRAKRETT—LT oo 5—)
5255HE

A4 ERIE
HRD—)LRR—4—X
HYaRST—k
HRRLUARE2SHE
BRA—LAXHFLTE
Colette-Mare (AL Yb<—L)
Ea—UviHEEHL LavELT AL
NAEYURBEES
AL TS FEBER
CIAL#:AKRHET (27 LA AHT)
MARINE & WALK YOKOHAMA
MEGARY - Fh—T #IL FHRARE
KITANAKA BRICK &WHITE

A b—I—HR—1EEBIFRIE
FS55SUGITA

>UT=H#ZHE

E—X$iizHA

azFots—

TEA®RXERS
oA=L —H AR

E7L#E

A+ ERINEE
BWEN\REY—NFFIR
RAI—=HYRLRARSUTSH
Ah—3—hr—KEREE

TS FHEERETIS. BERETE
BOHEMEE

EHTIR YN BERAY AR
Ab—3—hF—REE
FRIRET ) ARR
BERE7AZa1—

Nk ¥:3
Fa—EvITSHHHE
TEATSAEME

TESFR

HREFA—05> 74
(FBEHERFIFS.C.. 1AV RAMILEFIR)
FIRETA
SaclassFIR (U5 XAFIR)
FiEEO#EE L
(MA—FE—IL  RETSHFE)
SARXE—ILFEE

BREAE/A—X

AT I—RREA( IV EREE
FREMBavEL T o s—
Ab—a3—hR—LXKBE
RALavEL T TSH - 0 EXE.
RRERE

th

camio (h37#)
avEv T a b E
ISR

Ry =Fh—FZRINE
HORMEO/K TALA
JaAyhBYIE

%S /7 mEEAR

JOINUS TERRACE Z{£JI|
(Paq+R FIRZRERID
S41—+BHBE

PiliESEDS

A=/ \—ENF—LRZHAE
TEAR#ER

HBSAT=VE

A4 T=RREA L= VEE
RS TREEH

W H P RIEHSAD

A b=T—hR—3LI5E
HBSATWTAE

ST PLE

5,920
42,200
24,352

8,242

1,576

6,066
46,688
38,549

2,150

4,688
25,820

32,827

12,000
4,600
4,000
8,347
8,023
5,950

13,059
8511

12,264
3,127
3,760

12,819
4,300

13,600

24,126

11,600
13,310
16,277

26,500
10,316
13,595
16,755
60,000
37,100
15,300
12,130

59,000

16,580
18,051

28,874

4,176
29,205
13,032

4,108
10,973

47,936

29,844
3,374
9,951
4,501

12,552

15,200
4,146
2,840

9,126

7.108
5911
20,910
27,885
11,586
9,761
3,280
2,881
16,300
8,804
4,513

20115117
20134E6
202046 A

19674118
1968457

19835118
1989447
199949

2000££107
2002448
2004415

20104E38

20104£108
20124F2
20144F7 A
20164F3
20184118
202046 A
199946104
19934E4 7
200449 A
20154E9 A
19684E9
1972494
19824E6 A
1987438
19914£9 8

1993458
1998486 7
2019598

202046 B
1982437
1992437
19954118
20075128
2008438
20184£38
198346 7

19994104

2007438
2009118

2010448

2019447
19764E4 7
19774108
19794E6 8
19824118

19964£10A8

19965118
20035128
19824118
1990478
1996554 5
2005445
200749 A
20164E4 5

2018448

198649 3
19915118
20054E9 5
20055117
19865£10A
2019578
1989457
1993447
2003115
2016488
2018478



HEX

AR

N
N

ERX

hRX

BERK

X
FREX

TRRRT
R

hRE

353

T5H

ghath

=ET5—Y 73R
WAOZELDLIZ avE v F s —
BEABRARILIT South
BEERARIITNorth
HEHBH—TUX
avEL T aou Bz
#ILTOKYU S. C.
EYAOE—ILi#AL
EHIAVEL T IR—Y BHIFE—LIER
J—=ZIR—hrE—)L

BEAE

LSST51F

JLI7-3an%

P Z M

TRUIIE

NgE7—X

JSERRE O TE 7EUT
NnE)Loay

7=

A b—a3—hk— IGEE[E

A h—I—HE—)IIE

5 FUETYS

JINEFDICE

R— L R )| KB

=Lt s—a—FVIB/NEEE
T—= IR R IT A —RM
VT RVFURBIIE
Sa—H)IE

EHLaVELT =Y SY—FIETSH
HARA—=T )

FIERHTT

A h—A—hF—K @/ ERATE
E—VXREHR
RENERERITT
ZEHIAVELT =Y TR RE/M
GRAND TREE MUSASHIKOSUGI
(TSI —KE M)
Ab—a—hF—i#/05
IOT4FSY

TLILSER

FEAYEIILIO—F
FEEEA—N

SINGHEAR

AFRERIE

SR

S-70—)LIFR

TIAEE

AEFRER A 5—
TF4T LA ZHBHER

TLUA IR

HERA Y

ZHMELRIE
EERHFOE—T747

A h—3—HF—2rRE
AFURERYavEV T 8—
HERHRTF—avRIT7
SOTIFEHH
bonotBHE K % (R—/HEE X )
=) E—LIEEER
RPF—FAZHH
HUE—FIBR

PEOZ/EN-P
HWABET—AITA
Ud4&TTH

AT BBBABE aVEV T 5—
(AAVABIRIE)

Coaska Bayside Stores
SRANEZR

OSCHIFIS T4

YA I—FEREREE
EHavEL T =Y b5 EF—EHETFER
W RMRE L (A b—a—hF—KME)
PN YIS Sy R

60,796
22,252
23,331

4,099
13,902
12,150
65,500
38,000
93,000
55,964
26,400
27,000

8,822

5,800

28,997
11,963
10,789
56.084

5,921
14,797
16,864
15,950
25712
22,493
18,026
30,265

2,335

6.140
79,000
16,856
11,000

9,049

3.782
13,284

8,000

37,000

8.843
40,424
8,984
27614
15,236

10,398
29,135
21,627
9,800
47,600
9,630
7,864
3,393
4,735
3.663
5,989
14,657
27,000
26,176
9.807
32,900
27,133
4,300
7,748
8,914
26,185
17,000

17,037

29,636
15,014
31,120

4,034
60,000
13,954
10,910

19824108
19964F4
2000115
2000117
20135108
1998447
19984F4 7
2000435
2007438
2007445
200747
20084125
20135108
20135108

1958412
19804E5 8
19864E 108
19884E3 8
19904108
1998478
200046 5
20024118
200349
20084128
20144E98
20164258
2016548
20034128
200649 A
20114E38
2015438
1983435
20004£9 B
2013548
20144E48

2014F 118

19865118
1997497
20114E55

19925118

19975118

19764E118
20004F3 5
20014E9 A
200345 7
20104F9 A
20154F3 7
1993448
19974118
199846 3
20154111
19904118
1993484
19934873
19964118
20075128
20134F3 7
201349 5
201346108
19854E11 8
19874848
19974E108
200049 A

2008488

2020568
1973468
19994418
20135111
2016%£107
198146 A
19924F9 R

-85-

iR TUHILIEE L 3,841 19654E11 5
FAVYEUREIL 4,240 19664127
Ab—3—hF—&RIE 11,170 19744E6 A
MESAI4vavEL T a— 8,482 198446 A
HRRRRA—/X 8,800 19864E3 A
JLEREER 6,141 198742A8
HEESEPS 17,250 1996437
Ab—3—hF—HEEE 18,595 20024118
R E—JLFILL 26,403 20034F3 A
[NV EaER=)) § 7,320 20034F4 A
MrMax;HFE IR L avE v J o 8— 26,819 200646 A
LuziiRgst & (S XMmst &) 10,200 20104E128
FSRE—)LHE 63,000 20114E118
HARIT-SITE 5,900 20144128
ODAKYU i#if GATE 12,641 2019438

NEER /NEKEPO 10,206 1993447
BAFT4 41—k 16,636 19934108
TLRRPMERSTAE—IL 39,461 19994E3 8
BALFT4 ITRE 43,954 20004F9 A
SZAHINEER 6,400 20054F6 A

Fyigh  Ah—I3—hR—F~IEE 12,011 19794108
FrBavErsers— 1,768 19814E5
SANF 12,300 1985444
A REAVREF 15 28,287 19954E3 8
AF U FELBERR aVEL T 2 A— 26,810 20004108
TLRRF i 6,989 20054118
ITSUFErIE2 17,478 20174E3 R

&=HH mrnEYavEV T s— 3,760 19854114
AF U EH avEL T h— 29,967 19954E11 8

EART AFVERE 25,073 19814118
AEARIO—F 20,892 1982437
FYERUYR 27,530 19954E12 8
FTIa—HoF 7,358 2014547

b1k INERATILY TR 2,492 198549 A
xFMTFAX 3,092 19964E4 A
RAA=0 74 51,177 20014E11 7
(A2 =LK, A b—A—hR—RFEERE) '
IAEAYADAE—IL 17,284 20114F2 7
A7 KM avE T b— 18,210 2011455 8
FRKERARITT 7,748 2018438

FBEH (AT FBRE 11,087 19824E6 A
A~—I—hF—FBRE 11,730 19854104
INEHRTILYTFBR 3,601 20094F4 A
Wt [EScoma (W (EBa—<) 14,763 20164F6 A
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